f € Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SAIS I O

Requerimento N°. 320/2010

Em, 09 de Agosto de 2010.

(âmara MunKipai dfc Andiieia ítS)

Aprovado por t ̂  Ap^.
Sala das Sesspas

MARCUS DOELINGER ASSAD Vereador ao final firmado, no uso de

suas atribuições legais, requer à Mesa, depois de ouvido o Plenário, que seja
consignado em ata de seus trabalhos, VOTO DE PROFUNDO PESAR, pelo
falecimento do Leonardo de Oliveira.

Que Deus conforte esta família, e os preencha de forças e coragem

para dar seguimento ao dom mais precioso que é a Vida.

Como diz a sagradas escrituras em I tessalonícenses 4.13, 14 e 16.

"Não queremos, porém, irmãos, que sejais ignorantes acerca dos que já dormem, para
que não vos entristeçais como os outros que não tem esperança. Porque, se cremos que
Jesus morreu e ressurgiu, assim também aos que dormem mediante Jesus, os tornará a
trazer Juntamente com ele. Porque o senhor mesmo descerá do céu com alarido, e com
voz do arcanjo, ao som da trombeta de Deus, e os que morreram em Cristo
ressuscitarão primeiro"

Que seja dado ciência deste, a família enlutada, com votos de

sentidas condolências e que possa ser reservado um minuto de silencio em

sua memória.

Plenáfiò Ulisses Guimarães,

JflARC^O VINIClUG

vAv\'

Vereador

Agosto de 2010.

í9 O

lo^
^ o 0
■S u ja
-a O
•g- ^ V)
•S o

C?.
0
CO
UJ

(9

1  ̂ 1
O

L> z <r

-G

o

Riiíi Nancy Ramos Rosa, Porta! de Anchieta S/N Anchieta - ES
CEP: 29.2^0-000 Telefax: (2S) 3536 0300-wm\'.caniaraanchieta.es.gov.hr